
UCHWAŁA NR XXXVIII/374/17
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 
3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza Korczaka w Cieszynie w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 

3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza Korczaka w Cieszynie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875), art. 117 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 z późn. zm.) Rada Miejska Cieszyna uchwala, co 
następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła Podstawowa 
nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza Korczaka w Cieszynie z siedzibą przy ul. Gen. J. Hallera 8, 43-
400 Cieszyn, stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza Korczaka 
w Cieszynie z siedzibą przy ul. Gen. J. Hallera 8, 43-400 Cieszyn.

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi im. Janusza Korczaka w Cieszynie 
obejmuje ulice: Beskidzka, Bielska od nr 46 do 99, Bociania, Bp. Franciszka Śniegonią, Dobra, Elizy 
Orzeszkowej, Franciszka Popiołka, Generała Józefa Hallera, Gustawa Morcinka, Hugo Kołłątaja, Ignacego 
Paderewskiego, Jaskółcza, Jasna, Jastrzębia, Jaworowa, Juliana Przybosia, Karola Stryi, Kresowa, Krótka, 
Krucza, Ks. Rudolfa Tomanka, Kukułcza, Leopolda Staffa, Ludwika Brożka, Łabędzia, Miła, Na wzgórzu, 
Odległa, Orla, Orzechowa, Pochyła, Pograniczna, Przepiórcza, Rajska, Sienna, Słowicza, Sokola, Sowia, 
Stanisława Staszica, Tysiąclecia, Ursyna Niemcewicza, Wąska, Widokowa, Wiktora Kargera, Wojciecha 
Bogusławskiego, Wronia, Zofii Kossak-Szatkowskiej, Żurawia.

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi 
im. Janusza Korczaka w Cieszynie.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Gabriela Staszkiewicz

Id: D73DF417-94B0-4F3C-A113-FAB8A35D5FC5. Podpisany Strona 1




